COUR SUPERIEURE

Chambre commerciale
(En matiere de faillite et d’insolvabilité))

CANADA ,
PROVINCE DE QUEBEC
DISTRICT DE MONTREAL

N°: 500-11-055597-187
(Dossier: 41-2445006)

DATE : Le 26 février 2019

_ 1 I
EN PRESENCE DE: WMe Chantal Flamand, registraire

DANS L’AFFAIRE DE LA PROPOSITION DE :
ART DE VIVRE FABRICATION INC.
Débitrice
-et-
RICHTER GROUPE CONSEIL INC.

Syndic-Requérant

JUGEMENT

[1] Le Tribunal, saisi de la requéte du Syndic en ratification de la proposition de la
Débitrice rend le présent jugement :

[2] VU les faits allégués par le Syndic dans sa requéte en ratification de la
proposition de la Débitrice ;

[3] VU laffidavit assermenté du représentant du Syndic;
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[4]
[5]
6]
[7]
[7]
(8]

VU les représentations, le rapport du syndic et les piéces;

VU les dispositions de 'article 58 de la Loi sur la faillite et Iinsolvabilité :
PAR CES MOTIFS :

REDUIT les délais de présentation;

RATIFIE la proposition de la Débitrice;

LE TOUT sans frais de justice.
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Me Chantal ﬁamand«registraire

CONFORME
U PAR LA COUR

COPIE CERTIFIEE ¢
AU DOCUMENT DETEN

37556995.1






